
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA18090915

Garant: Miroslav Kužel

Datum: 10.09.2018

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje

Sídlo:  tř. Václava Klementa 14, 293 01 Mladá Boleslav 
II

IČ: 27256456, DIČ: CZ27256456
tel: +326 743 4-01(15)
e-mail: jarmila.obernauerova@onmb.cz

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 2 až 3 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Prim.MUDr. Jarmila Obernauerová
Tř.Václava Klementa 147
293 01 Mladá Boleslav

Platební údaje: Obchodní údaje:

09.12.2018Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

unikátní kompaktní ventilovaná multifunkční centrifuga pro všechny typy aplikací, s velkým 
výkonem a velmi snadnou obsluhou
AUTO LOCK®III: výměna rotoru během 3s bez použití nástroje, THERMO patent, 
ClickSeal®: pohodlné krytování adaptorů s „biocontainment“ certifikátem 
SMARTSpin®: optimalizace centrifugace podle typu rotoru a rozdílu ve vyvážení,
víko s bezpečnostním zámkem
Energticky úsporný provoz (až 40%)
max výkon: 4 500 ot./min (3 260 x g) výkyvný rotor
                   16 000 ot./min (24 328 x g) úhlový rotor
kapacita: - výkyvné rotory až 4 x 145 ml  
                  (např 8x50ml, 24x5/7 ml, 4 x mikrodestička)
                  - úhlové rotory 6x50ml, 30x15ml, 24x2 ml, 30x1,5/2 m, 8x8 PCR strip
                 - hematokritový rotorl
automatické rozpoznávání rotorů, 
imbalanční detektor se stavitelnou citlivostí
paměť posledního nastavení
4 uživatelské programy, možná ochrana heslem
řízení mikroprocesorem,
ovládání odolnou klávesnicí - lze ovládat i v rukavicích
velký i z dálky dobře čitelný LCD displej - aktuální i programované hodnoty,
programování otáček/g, akcelerace, decelerace a času centrifugace 
2 akcelerační a 2 decelerační stupně, přesný přepočet otáčky/g, přesnost regulace otáček 
±20
časovač do 99h 59min, kontinuální chod
hlučnost méně než 58 dBA
automatické zamykání a odemykání víka
bezúdržbový motor
rozměry (vxšxh): 
310 (670 při otevření víka) x 370 x 480 mm
hmotnost 35 kg
napájení : 230V/50Hz, příkon 310W

Megafuge 8, univerzální centrifuga, ventilovaná 175007211 45 200,00 45 200,00 21% 54 692,00

max. 4500 ot./min. (3260 x g)

TX-150, výkyvný rotor, 4x145 ml 175005701 18 150,00 18 150,00 21% 21 961,50

max. kapacita 4 x 145 ml

buckety 145 ml pro výkyvný rotor TX-150, sada 4 ks 175005702 11 280,00 11 280,00 21% 13 648,80

pro bucket 145 ml
zkumavka max 13 x 116 mm, odběrové zkumavky

adaptor 6 x 5/7 ml, sada 4 ks 175005739 6 210,00 6 210,00 21% 7 514,10

4 mj
Celkem:

80 840,00 97 816,4016 976,40

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 2 pokračování na straně 2Vystavil:



Nabídka

Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 2 z 2Vystavil:


